
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КОСТРОМАГАЗРЕСУРС»

П Р И К А З

«$ £ » 202^_ г.

О публикации Договора-оферты поставки 
сжиженного газа от резервуарной установки 
для обеспечения коммунально-бытовых нужд 
граждан

В соответствии с главой 28 Гражданского кодекса Российской Федерации, с 
целью соблюдения установленного порядка пользования газом, обеспечения 
бесперебойного и безопасного ресурсоснабжения, соблюдения прав и интересов 
конечного потребителя и ООО «Костромагазресурс» (далее Общество),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Опубликовать Договор-оферту поставки сжиженного газа от резервуарной 
установки для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан на сайте Общества.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Договор-оферта поставки сжиженного газа от резервуарной установки 
для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан.

Г енеральный директор


